Müşteri Adı EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Değerleme Konusu 1 adet fabrikanın (arsa+bina+makine ve teçhizat) değer tespitine yönelik hazırlanan değerleme
raporu

Talep Tarihi 02-09-2015 Rapor Tarihi 09-09-2015

Takdir Edilen Değer

Yasal Durum Piyasa Değeri 6.980.000,00- TL
Altımilyondokuzyüzseksenbin Türk Lirası

Mevcut Durum Piyasa Değeri 7.010.000,00- TL
Yedimilyononbin Türk Lirası

Sigortaya Esas Değeri 411.510,00- TL
Dörtyüzonbirbinbeşyüzon Türk Lirası

Gayrimenkulün Adresi İTOB OSB MAHALLESİ 10030 SK. 241 ADA 24 PARSEL Dış Kapı No:19 35471 MENDERES / İZMİR

İli İZMİR İlçesi MENDERES

Semt Posta Kodu 35471

Mahallesi/Köyü İTOB OSB MAHALLESİ Caddesi

Sokağı 10030 Sk. Site / Apartman Adı 241 ADA 24 PARSEL

[...]

Birim Değer (TL/m²) Alan (m²) Toplam Değer (TL)

Arsa Değeri 193,00- TL/m² 22.500,00m² 4.342.500,00- TL

Yapı Değeri 430,00- TL/m² 957,00m² 411.510,00- TL

Menkul Değer 2.194.000,00- TL

Düzeltme 31.990,00- TL

Takdir Edilen Değer

Yasal Durum Piyasa Değeri 6.980.000,00- TL
Altımilyondokuzyüzseksenbin Türk Lirası

Mevcut Durum Piyasa Değeri 7.010.000,00- TL
Yedimilyononbin Türk Lirası

Sigortaya Esas Değeri 411.510,00- TL
Dörtyüzonbirbinbeşyüzon Türk Lirası

Değerleme Uzmanı Kanaati

  SATIŞI ÇOK KOLAY   SATILABİLİR   ALICISI AZ   SATIŞI GÜÇ   SATILAMAZ

Değerleme Uzmanı Görüşü

***Değerleme konusu taşınmazın tapu kütüğü sahifesinde "kamu haczi" şerhlerinin mevcut olması sebebi ile taşınmaz SATILAMAZ